Serviço Público Federal

Universidade Federal de Campina Grande

Centro de Humanidades

EDITAL CH Nº 37, de 19 de Dezembro de 2013

RETIFICAÇÃO

 O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados, a alteração no EDITAL CH Nº 37, de 19 de Dezembro de 2013.

Onde se lê: ... em Regime de Trabalho T-20 ...

Leia-se: ... em Regime de Trabalho T-40...

Campina Grande, 27 de janeiro de 2014.

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor